
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 25.11.2020/p. 15 

1/1 

15) ADEMPIMENTI CONTABILI DIPARTIMENTO DAFNE: DETERMINAZIONI 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

VISTI i prospetti contabili allegati; 
VERIFICATA la piena aderenza degli allegati prospetti contabili ai criteri e principi 

fissati nella delibera del Consiglio di Amministrazione del 30.09.2020 
relativamente al trasferimento al DAFNE dei contratti di ricerca, 
progetti di ricerca e risorse finanziarie dei professori e ricercatori allo 
stesso afferenti, 

DELIBERA 
di approvare la variazione di bilancio sottoposta e di autorizzare il Consorzio CINECA a 
trasferire al Dipartimento DAFNE i contratti di ricerca, i progetti di ricerca e le risorse 
finanziarie dei professori e ricercatori allo stesso afferenti, secondo i prospetti allegati con 
i nn. 11, 12, 13, 14 e 15 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: dipartimento di scienze agrarie, alimenti, risorse naturali e ingegneria - area 

amministrazione, contabilità, ricerca,alta formazione e processi ava. 
- C.C.: servizio contabilità e bilancio; 
- direttore dipartimento dafne; 
- rettore. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-12-22T10:15:22+0000
	ROMEI TERESA


		2020-12-22T13:28:20+0100
	Limone Pierpaolo




